
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 11/2025. (V. 29.) 

önkormányzati rendelete 

 

a díjfizetési kötelezettség alá tartozó várakozási területeken a közúti járművel történő 

várakozási közszolgáltatásokról és a várakozóhelyek rendeltetéstől eltérő használatáról 

szóló 19/2022. (X.13.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

[1] Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzatának kiemelt feladata, hogy Kecskemét 

megyei jogú város közigazgatási területén a gépjárművel történő kulturált és biztonságos 

várakozás lehetőségét biztosítsa.  

[2] A fenti cél megvalósulása érdekében Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlése a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 48. § (5) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a Közgyűlés és 

Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 13/2024. (X.8.) önkormányzati rendelet 

2. melléklet 6.4.1. pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Kecskemét Megyei 

Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Működő Város Bizottsága, és a Közgyűlés és 

Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 13/2024. (X.8.) önkormányzati rendelet 

2. melléklet 7.4.2. pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Kecskemét Megyei 

Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Szabályozási Bizottsága véleményének 

kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

A díjfizetési kötelezettség alá tartozó várakozási területeken a közúti járművel történő 

várakozási közszolgáltatásokról és a várakozóhelyek rendeltetéstől eltérő használatáról szóló 

19/2022. (X. 13.) önkormányzati rendelet 1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

2. § 

Ez a rendelet 2025. július 1-jén lép hatályba. 

 

 

Kecskemét, 2025. május 29. 

 

 

 

Szemereyné Dr. Pataki Klaudia s.k.    Dr. Temesvári Péter s.k. 

 polgármester        jegyző 

 

 

Záradék: 

 

A rendeletet 2025. május 29. napján kihirdettem. 

                Dr. Temesvári Péter s.k. 

          jegyző 

 

 

 

 



 

1. melléklet a 11/2025. (V. 29.) önkormányzati rendelethez 

1. A díjfizetési kötelezettség alá tartozó várakozási területeken a közúti járművel történő 

várakozási közszolgáltatásokról és a várakozóhelyek rendeltetéstől eltérő használatáról szóló 

19/2022. (X. 13.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 2.66. pontja helyébe a következő pont 

lép: 

„2.66. Zóna IV: József Attila utca, Hargita utca, Bibó István utca, Bihar utca, Tihany utca, 

Faragó Béla fasor, a Szövetség térnek az Ady Endre utca, Irinyi utca és Széchenyi körút által 

határolt része (Kecskemét belterület 3535 helyrajzi számú ingatlan)” 

 

 


